

çalıştaya ilişkin yorumlar



Sevgili öğrenciler, sizlerle odamız platformlarında buluşmak tanışmak tanışıklığımızı arkadaşlığa dostluğa dönüştürmek çok güzeldi. Odasal çalışmalarda sizlerle beraber üretirek ürettiklerimizi ülkemizin ve halkımızın hizmetine sunarak dostluklarımızın daha da perçinleneceği açıktır. Odamızın gelecekteki kadrolarını yöneticilerini çalıştayda gösterdikleri dikkat özen ve duyarlılıklarından dolayı kutluyor, 2. öğrenci kurultayında buluşmak üzere hepimize en içten dostluk duygularımı sunuyorum

İsmet Cengiz

Arkadaşlar! Çalıştaylar / kurultaylar kendinizi geliştirmenize ve buna bağlı olarak da toplumsal / kamusal sorumluluğunuzu derinleştirmenize hizmet edebilmelidir. Kurultaya yönelik yapacağınız grup çalışmaları sizleri daha da geliştirecektir. JMO her zaman toplumsal çıkarları kişisel çıkarların üzerinde tutmuştur ve geçmişten geleceğe bu geleneğimizin taşınması önemlidir. Şimdi görevimiz 2. Öğrenci kurultayını kolektif tarzda, birbirimizde çoğalarak ve birbirimizi çoğaltarak örmektir.

Çetin Kurtoğlu

Kurultaya doğru giderken diğer arkadaşlarla tanışma ve sorunlarını giderme yolunda attığımız bu adımda bizlere destek olan herkese teşekkür ediyorum. Umarım herkes için faydalı olmuştur. Herkese kolay gelsin. kurultayda görüşmek üzere..

Betül Eskiocak / Çukurova Üniversitesi

Merhaba arkadaşlar öncelikle o yüreği güzel insanlarla tanıştığım ve o ortamda uzman hocalardan bilgilendiğim için kendimi çok şanslı buluyorum. Kurultayda görüşmek dileğiyle teşekkürler..

Cihad Kahraman / Yüzüncü Yıl Üniversitesi

JeoGenç yaz çalıştayının hazırlanmasında emeği geçen herkese çok teşekkür ederim. Kısa sürede görülebilecek en iyi çalışmaydı. Mesleğimle ilgili pek çok bilmediğim güncel ve bilimsel konular öğrendim. Bunu sağlayan tüm hocalarıma, yönetim kuruluna ve Çukurova ve Mersin Üniversitesi'ndeki arkadaşlarıma tekrar teşekkür ederim.

Seda Karaisaoğlu / Akdeniz Üniversitesi

Bu harika yaz kampı ve kurultay çalıştayında emeği gecen herkese, vakit ayırıp gelen orada bulunun bütün arkadaşlara ve yine vakitlerini biz gençlere ayıran değerli büyüklerimize sonsuz teşekkürler. Bu sıcak ortamı kaybetmeme dileğiyle.. Kurultayda görüşmek üzere..

Nail Candemir / Dokuz Eylül Üniversitesi